LeggeroLeggero
Massa ridotta grazie alla geometria del corpo, della
testata e all'accoppiamento magnetico.
È montato un paraolio per favorire il
mantenimento della lubrificazione sul pistone e
per assicurare una pellicola di lubrificazione.
(Diametro: da Ø 15 a Ø 63)
�  Le specifiche, la forza di tenuta del magnete e le dimensioni di montaggio

CY3B20 1.1
CY3B25 1.2
CY3B32 1.5
CY3B40 2.0
CY3B50 2.5
CY3B63 3.0
Diametro
[mm] Serie
Massa del carico
ammissibile (Wv)
[kg]
Max. pressione
di esercizio (Pv)
[MPa]
6 CY3B6 1.0 0.55
10 CY3B10 2.7 0.55
15 CY3B15 7.0 0.65
20 CY3B20 11.0 0.65
25 CY3B25 18.5 0.65
32 CY3B32 30.0 0.65
40 CY3B40 47.0 0.65
50 CY3B50 75.0 0.65
63 CY3B63 115.0 0.65
1 Funzionamento verticale
2 Max. peso del supporto di connessione al corpo
Flessione dovuta al peso stesso del cilindro
3

0
Ø 6
Diametro [mm] 6 10 15 20 25 32 40 50 63
Peso base (a corsa 0) 0.039 0.080 0.228 0.344 0.591 1.06 1.80 3.04 4.70
Peso aggiuntivo per 50 mm di corsa 0.004 0.014 0.015 0.020 0.023 0.033 0.040 0.077 0.096
Componenti
N° Descrizione
1 Guarnizione di tenuta pistone
2 Anello di guida A
3 Anello di guida B
4 Paraolio B
5 Guarnizione del tubo cilindro
Kit guarnizioni/Codici
Diametro [mm] Codice Contenuto
6 CY3B6-Z-PS q (2 pz.), w (4 pz.), e (2 pz.), t (2 pz.)
10 CY3B10-Z-PS q (1 pz.), e (2 pz.), r (2 pz.), t (2 pz.)
15 CY3B15-Z-PS q (1 pz.), w (4 pz.), e (2 pz.), r (2 pz.)
20 CY3B20-Z-PS
q (1 pz.), w (2 pz.), e (2 pz.), r (2 pz.)25 CY3B25-Z-PS
32 CY3B32-Z-PS
40 CY3B40-Z-PS
∗  Dato che le taglie Ø 50 e Ø 63 non possono essere smontate, non è possibile sostituire il kit guarnizioni.
∗   Il kit guarnizioni comprende la confezione di grasso (10 g).
Ordinare con il codice seguente quando si richiede solo la confezione di grasso.
Codice confezione di grasso: GR-S-010